TERESINA - PIQuinta-feira, 29 de julho de 2004 - Nº 142

6

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa

CONTRATADAS: J.B. Oliveira Comércio - ME, FORTES ALMEIDA REPRES. E DIST.

LTDA, PANIFICADORA SABOR DE MASSA – ASV, DISTRIBUIDORA B. FILHO

OBJETO: Fornecimento de Gênero Alimentício Perecível.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo No. 897/04 / T.P. No. 018/04 / Lei No. 8.666/93.

VALOR: R$ 155.356,40 (cento e cinqüenta e cinco, trezentos e cinqüenta e seis reais,

quarenta centavos)

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha

Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  11357

Fornecedor: Jelta Veículos e Maquinas Ltda

Objetivo: manutenção em veículos

Valor: R$ 111,00

Data da Autorização: 16.06.2004

Fornecedor: Jet Veículos Ltda

Objetivo: manutenção em veículos

Valor: R$ 642,00

Data da Autorização: 29.06.2004

Fornecedor: Higino Barbosa Filho

Objetivo: transporte de passageiros

Valor: R$ 372,00

Data da Autorização: 04.06.2004

Fornecedor: Real Hotel Empreendimento Ltda

Objetivo: serviços de buffet

Valor: R$ 330,00

Data da Autorização: 18.06.2004

Fornecedor: Laurindo e Pereira Ltda

Objetivo: manutenção de instalações

Valor: R$ 1.500,00

Data da Autorização: 29.06.2004

Fornecedor: Bus Turismo Rent a Car Ltda

Objetivo: locação de ônibus

Valor: R$ 3.500,00

Data da Autorização: 16.06.2004

Fornecedor: Manoel Barbosa Lima Ltda

Objetivo: locação de ônibus

Valor: R$ 3.400,00

Data da Autorização: 21.06.2004

Fornecedor: Maria Suzana Ferreira Laurindo

Objetivo: locação de ônibus

Valor: R$ 2.000,00

Data da Autorização: 04.06.2004

Fornecedor: Transportes e Turismo Ltda

Objetivo: transporte de passageiros

Valor: R$ 1.280,00

Data da Autorização: 10.06.2004

Fornecedor: Expresso Floriano Ltda

Objetivo: transporte de passageiros

Valor: R$ 900,00

Data da Autorização: 06.06.2004

Fornecedor: Mult Técnica Ltda

Objetivo: manutenção em rede de telefonia

Valor: R$ 980,00

Data da Autorização: 21.06.2004

Fornecedor: Televídeo Produções e Promoções Ltda

Objetivo: gravação e locução de Spot e VT

Valor: R$ 1.480,00

Data da Autorização: 15.06.2004

Fornecedor: ME Fotografias Ltda

Objetivo: revelações fotográficas

Valor: R$ 320,60

Data da Autorização: 09.06.2004

Fornecedor: ME Fotografias Ltda

Objetivo: revelações fotográficas

Valor: R$ 320,60

Data da Autorização: 09.06.2004

Fornecedor: Norberto Soares da Silva ME

Objetivo: confecção de banners

Valor: R$ 195,00

Data da Autorização: 02.06.2004

Fornecedor: Servimaq – Serviços de Máquinas e Comércio Ltda

Objetivo: manutenção em 05 vídeos cassetes

Valor: R$ 660,00

Data da Autorização: 29.06.2004

Teresina, 30 de junho de 2004

MANOEL RIBEIRO SOARES NETO

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

P. P.  11346